
Damme Kro

 

 

Fanefjordgade 162

4792  Askeby

21557536

23-03-2023 1

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygienisk håndvaske faciliteter
ved produktions køkken og i opvaskeområde. Vejledt generelt
om regler for aftørring efter håndvask. Vejledt konkret om
løsnings forslag til muligheder for engangs aftørrings papir.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevare
på køl og frost, ingen anmærkninger. Kontrolleret opbevaring
og adskillelse af fødevare på lager, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder udfører rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange. Vejledt generelt om
regler for at benytte godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
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Restaurant, køkken og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for skiltning af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


